
Industrial Technology Systems spol. s r.o. vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 6039 

 

Pod Karlovarskou silnicí 32, 161 00 PRAHA 6  

 

tel.: 235 301195       fax: 235 319 901      e-mail: its@itscz.net      www.itscz.eu 

 
 

 

 

Školení pro PLM Teamcenter 

 

Školení systému Teamcenter je nedílnou součástí procesu implementace u 
zákazníka. Školení je možné rozdělit do tří hlavních kategorií: 

 školení klíčových uživatelů – tady jsou zaškoleni klíčoví uživatelé 

z jednotlivých oddělení, kterých se týká implementace. Toto školení je zaměřeno 
nejen na rutinní práci, ale i na základní principy a logiku fungování systému 
Teamceter. Tito klíčoví uživatelé jsou pak schopni testovat řešení a 
spolupracovat s našimi konzultanty na výsledné architektuře řešení 

 školení administrátora – u každého zákazníka je vyškolen odpovědný 

administrátor, který zvládá rutinní údržbu systému a podle možností je schopen 
řešit i změny a úpravy. 

 školení uživatelů – před provozním spuštěním systému Teamcenter jsou 
vyškoleni všichni uživatelé tak, aby byli schopni zvládat rutinní práci v systému 
Teamcenter 

 

Tato struktura školení je uplatňována i při implementaci dalších modulů a 
funkcionalit (Schedule Manager, Manufacturing, Costing, …). 

Na základě požadavku jsme schopni připravit i doplňující školení pro nové 
zaměstnance, či zaměstnance, kteří změní pracovní pozici. 

 

Délka kurzu je závislá na konkrétních potřebách zákazníka. 

 

 


